
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la nota protocollo n. 2869 del 10.02.2021 della Direzione Generale per gli Ordinamenti 

scolastici e la Valutazione e l’Internazionalizzazione del sistema nazionale di istruzione e la nota di 

questo USR prot. n. 2654 del 16/02/2021, relativa alla selezione degli assistenti di lingue straniere in 

Italia; 

RAVVISATA la necessità di procedere all’individuazione delle richieste  presentate dalle scuole della 

regione relative all’assegnazione degli assistenti per le lingue: Inglese, Francese, spagnolo e tedesco.  

DISPONE 

Presso questa Direzione Generale è costituita la commissione regionale di valutazione delle candidature, 

presentate dalle scuole statali della Regione Abruzzo. 

 

La Commissione è così composta: 

- Antonella Calcagni - Docente utilizzata - USR Abruzzo; 

- Daniela Cavalieri-  Docente utilizzata - USR Abruzzo; 

La commissione di valutazione è presieduta dal dirigente Carlo Pisu- Dirigente Ufficio II - USR 

Abruzzo; 

La partecipazione alla commissione non prevede alcun compenso. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Antonella Tozza 

(documento firmato digitalmente ) 


		2021-03-11T10:10:02+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2021-03-11T12:23:37+0100
	L'Aquila
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRAB.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000037.11-03-2021




